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Aktiebolaget Ferromalm
Aktiebolag 1901-1935

Bolagets namn
Artal
Postadress

Aktiebolaget Ferromalm
1920
Bragevdgen 8-11, Stockholm

Att k6pa och sdlja malm och andra mineralier, projektera och utféra
grufanldggningar samt idka i samband darmed stdende verksamhet, dock att
bolaget ej ma férvarfva eller bearbeta mineralfyndighet eller idka grufdrift.

Bolagets andamal

Senaste
bolagsordning
Styrelsemedlemmar

Styrelsesite
Aktiekapital

Antal aktier
Sida i kalender
Utdelning

Arets vinst
Eget kapital
Totalt kapital
Upprattad av

1von 1

12 nov 1917

Berg, Harald, Grosshandlare
Sandberg, Helmer, Bergsingenjoér
Fahré, Oscar, Advokat

Stockholm

Stam A: 1000000

Stam B: 0

Stam C: 0

Stam D: O

StamE: 0

Pref A: O

Pref B: O

PrefC: 0

1000
157
1934 -
1933: -
1932: -
1931: -
1930: -
-27709
990620
6096259
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